FuBballturnier
Finkenburgschule

Presentador: Finkenburgschule
Fecha: 23.06.2025, Inicio: 09:00
Duracién del partido: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1|4a
4b
3a
3b
3c

a|lbdblw]|N

Resultados en tiempo real

1 09:00 |3a 3b 0:3 1.14b 18 :6 (12 ] 10
2 09:12 |4a 3c 2 1 2.|4a 12:5 | 7 10
3 09:24 |4b 3a 7 :0 3.13b 8 : 10| -2 6
4 09:36 |4a 3b 3 : 1 4.13c 6:6 |0 3
5 09:48 |4b 3c 2 1 5.]3a 0:17|-17 0
6 10:20 |[4a 3a 4 :0
7 10:32 |[4b 3b 6 : 2
8 10:44 (3a 3c 0 : 3
9 10:56 |4a 4b 3:3
10 11:08 |3b 3c 2 1

Hecho con pasiéon por tournej
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